

CNPJ: 75.315.333/0061-40 ATACADÃO S.A.
SET STN.O.ASA NORTE,BRASILIA,DF
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	UN	VI Unit	VI Total
00058959	GUARDANAPO COQUETEL	1X50UND	6 UND9	1,79	10,74
00043276	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	5 UND9	5,59	27,95
00076905	PAPEL HIG.FOFINHO	1X22R30M	1 UND9	33,79	33,79
00076905	PAPEL HIG.FOFINHO	1X22R30M	1 UND9	33,79	33,79
00067748	PULVERIZADOR SANREMO	1X1UND	1 UND9	10,90	10,90
00045454	AGUA SANIT.YPE	1X5L	1 UND9	13,90	13,90
00034005	DESINF.BAK.YPE	1X5L	1 UND9	18,90	18,90
00061589	LIMP.CIF	1X450ML	3 UND9	14,90	44,70
00043276	COPO DESC.CRISTALCOP	1X100UND	1 UND9	5,59	5,59
00071122	DIFUSOR ELET.BOM AR	1X16ML	2 UND9	28,99	57,98
00016630	RODO S.MARIA DUPL.60	1X1UND	1 UND9	16,90	16,90
00028515	AP.BOM AR	1X250ML	1 UND6	45,90	45,90
00077021	LA ACO ASSOLAN	1X45G	2 UND9	1,89	3,78
00063894	SACO LIXO EMBALIXO	1X50UND	5 UND9	7,99	39,95
00044566	LUVA DANNY SILVER	1X1PAR	1 UND7	6,99	6,99
00044566	LUVA DANNY SILVER	1X1PAR	1 UND7	6,99	6,99
00074340	DESOD.PATO GEL	1X38G	1 UND9	16,90	16,90
00048353	CABO S.MARIA METAL	1X1UND	1 UND9	3,99	3,99
00089248	SABAO YPE NEUTRO	1X810G	1 UND9	9,49	9,49
00067748	PULVERIZADOR SANREMO	1X1UND	1 UND9	10,90	10,90
00074340	DESOD.PATO GEL	1X38G	1 UND9	16,90	16,90
00084644	SACOLA RET 40X40	1X1UND	5 UND9	0,99	4,95
00063893	SACO LIXO EMBALIXO	1X100UND	3 UND9	7,99	23,97
00068471	ALCOOL ITAJA	1X1000ML	1 UND9	7,90	7,90
00072151	SAB.LTO.LUX	1X2L	1 UND9	36,50	36,50
00065208	TOALHA MULT.USO DURA	1X3UND	1 UND8	31,90	31,90
00067017	GARFO BIO S/MESA BCO	1X50UND	1 UND9	3,79	3,79
00067017	GARFO BIO S/MESA BCO	1X50UND	1 UND9	3,79	3,79
00066708	PRATO DESC.BIO TRIK	1X10UND	16 UND9	1,69	27,04
00022535	FILME PUC LUSAFILM30	1X1ROLO	1 UND9	3,59	3,59
00056772	KIT UAU	1X1KIT	1 UND9	17,90	17,90
00068471	ALCOOL ITAJA	1X1000ML	1 UND9	7,90	7,90
00068471	ALCOOL ITAJA	1X1000ML	1 UND9	7,90	7,90
00087411	ESPONJA SCOTCH-BRITE	10X1UND	1 PCT4	32,90	32,90
00073282	DET.LTO.MINUANO	1X500ML	6 UND9	2,25	13,50
desconto sobre item					0,60
00084644	SACOLA RET 40X40	1X1UND	2 UND9	0,99	1,98
00067013	COLHER BIO COFFEE	1X200UND	1 UND9	8,99	8,99
Qtde. total de itens					81
Valor total R\$					671,43
Desconto total R\$					0,60
Valor a Pagar R\$					670,83
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito					670,83

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/qrcode>
5323 1275 3153 3300 6140 6551 7000 2539 4210 4857 9170
CONSUMIDOR - CPF 266.308.695-91
NFC-e no: 000253942 Serie: 517 11/12/2023 18:07:57
Via Consumidor
Protocolo de autorização: 353230633567973
Data de autorização: 11/12/2023 18:07:41



Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R\$208,69 31% Federal:52%
Estadual:48% Fonte:IBPT

CIELO-VISA CREDITO
498408*****5612
PDV=75151432 DOC=111724 AUT=253377
VALOR: 670,83 (SiTef)



Acesse e
responda. Sua
opinião é muito
importante.

TPLinux AT.14.c00X-20.t102nfce - Unisys Brasil Ltda
EPSON TM-T20 VERS:10.03 ES PDV:017 TR:002185 LJ:061
OPR:010448076Isabela S. 11/12/2023 18:08:00
AMOR

PROCON 151 SCS VEN.2000 BL.B-60 S240